19. Y *diciéndoselo* cuando eran

¶ 7. Hebr. dif. En este día David dió *este Cántico*, para que se cantase en alabanza del Señor por Asaf y sus hermanos, y para abrir la ceremonia. Literálmente *in caput*, BRAS, puede ser equivoco del copista, en lugar de HSIR, *Canticum*; añadiéndole ZH, *istud*, de donde pudo venir *az, tunc*, que se halla en el hebreo despues de *in die illa*.

¶ 8. Este Cántico hasta el ¶ 22. inclusive, es el principio del Salmo civ.

¶ 11. Dif. y el Arca, *deade la que hace ostentacion de su fuerza*. 2. Par. vi. 41. Ps. cxxxii. 8.

¶ 13. Se lee en el Salmo civ. 6: *Vosotros que sois descendientes de Abraham*.

*Ibid. Electi*: equivoco; el hebreo le pone en plural; mas sin embargo es mas conveniente el singular, y sostiene mejor el paralelo de la palabra *servi*, que en el hebreo está en este número.

¶ 15. Dif. Acordaos para siempre de su alianza; en todas las edades venideras, *acordaos* de la ley que ha prescrito.

no Asaph, et fratres eius.

8. Confitemini Domino et invocate nomen eius: notas facite in populis adinventiones eius.

9. Cantate ei, et psallite ei: et narrate omnia mirabilia eius.

10. Laudate nomen sanctum eius: laetetur cor quaerentium Dominum.

11. Quaerite Dominum, et virtutem eius: quaerite faciem eius semper.

12. Recordamini mirabilium eius quae fecit: signorum illius, et iudiciorum oris eius.

13. Semen Israël servi eius: filii Iacob electi eius.

14. Ipse Dominus Deus noster: in universa terra iudicia eius.

15. Recordamini in sempiternum pacti eius: sermonis, quem praecepit in mille generationes.

16. Quem pepigit cum Abraham: et iuramenti illius cum Isaac.

17. Et constituit illud Iacob in praeceptum: et Israël in pactum sempiternum,

18. Dicens: Tibi dabo Terram Chanaan, funiculum hereditatis vestrae.

19. Cum essent pauci nume-

ro, parvi et coloni eius.

20. Et transierunt de gente in gentem, et de regno ad populum alterum.

21. Non dimisit quemquam calumniari eos, sed increpavit pro eis reges.

22. Nolite tangere christos meos: et in prophetis meis nolite malignari.

23. Cantate Domino omnis terra, annunciate ex die in diem salutare eius.

24. Narrate in gentibus gloriam eius: in cunctis populis mirabilia eius.

25. Quia magnus Dominus, et laudabilis nimis: et horribilis super omnes deos.

26. Omnes enim dii populorum, idola: Dominus autem caelos fecit.

27. Confessio et magnificentia coram eo: fortitudo et gaudium in loco eius.

28. Afferte Domino familiae populorum: afferte Domino gloriam et imperium.